DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO REMOTO DE
MATEMÁTICA EM UMA ESCOLA PÚBLICA: VIVÊNCIAS NO PIBID MATEMÁTICA de
autoria de MARISA CORDEIRO BORGES DA SILVA, JOSE CARLOS FERREIRA DA
SILVA, ÉMERSON PEREIRA DIAS, ERIK MARCELO ALVES MEDEIROS, JOSE LUIZ
CAVALCANTE, foi publicado nos Anais VIII ENID & VI ENFOPROF / UEPB referente ao
ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141041

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/141041